
UCHWAŁA NR 977/XXXI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 921/XXIX/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
opłat za usługi przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd 

Transportu Miejskiego w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 921/XXIX/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie opłat za usługi 

przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego 
w Lublinie, załącznik nr 1, o którym mowa w § 2 ust. 2 uchwały, otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej 
odpowiednio załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego, jednak nie wcześniej niż dnia 1 października 2021 r. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B7653E-8A2E-49F3-96AA-795275CF66D4. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 977/XXXI/2021 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 9 września 2021 r.

Wykaz przystanków granicznych pomiędzy Pierwszą Strefą Biletową a Drugą Strefą Biletową 
(z uwzględnieniem kierunku kursu): 

1. Gmina Głusk:
Abramowicka Dominów 01 
Abramowicka Dominów 02 

1.1.
1.2. 
1.3. 
1.4. 
1.5. 
1.6. 
1.7. 
1.8. 
1.9. 

Felin Kalinówka 01 
Felin Kalinówka 02 
Felin Kalinówka 03 
Felin Kalinówka 05 
Głusk 01 
Głusk 02 
Prawiedniki 01 

1.10. Prawiedniki 02 
1.11. Wygodna 01 
1.12. Wygodna 02 
1.13. Zorza-sklep NŻ 01 
1.14. Zorza-sklep NŻ 02 

2. Gmina Jastków:
2.1. 
2.2. 
2.3. 
2.4. 
2.5. 
2.6. 
2.7. 
2.8. 

Kmieca NŻ 01 Kmieca 
NŻ 02 Kolonia 
Dąbrowica 02 Kolonia 
Dąbrowica 03 
Sławinkowska 01 
Sławinkowska 02 
Urodzajna NŻ 01 
Urodzajna NŻ 02 

3. Gmina Konopnica:
3.1. 
3.2. 
3.3. 
3.4. 
3.5. 
3.6. 
3.7. 
3.8. 
3.9. 

Kleopatry 01 
Kleopatry 02 
Kolonia Dąbrowica 02 
Kolonia Dąbrowica 03 
Konopnica-kościół 01  
Konopnica-kościół 02  
Konopnica-kościół 03  
Ku Słońcu NŻ 01  
Ku Słońcu NŻ 02 

3.10. Pszczela-granica miasta NŻ 01 
3.11. Pszczela-granica miasta NŻ 02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B7653E-8A2E-49F3-96AA-795275CF66D4. Podpisany Strona 2 z 3



4. Gmina Niedrzwica Duża:
4.1.       Marzanny NŻ 01 
4.2.       Marzanny NŻ 02

5. Gmina Niemce:
5.1. 
5.2. 
5.3. 
5.4. 

Choiny 01 
Choiny 02 
IKEA 01 
IKEA-wiadukt NŻ 02 

6. Gmina Świdnik:
6.1.
6.2. 
6.3. 
6.4. 
6.5. 
6.6. 
6.7. 
6.8. 
6.9. 

Doświadczalna 01 
Doświadczalna 02 
Doświadczalna 03 
Doświadczalna 05 
Felin Europark 01 
Felin Europark 02 
Felin Kalinówka 01 
Felin Kalinówka 02 
Felin Kalinówka 03 

6.10. Felin Kalinówka 05 
6.11. Metalurgiczna-hurtownia 01 
6.12. Metalurgiczna II 02 
6.13. Moritza NŻ 01 

7. Gmina Wólka:
7.1.
7.2. 
7.3. 
7.4. 
7.5. 
7.6. 
7.7. 
7.8. 
7.9. 

Metalurgiczna-hurtownia 01 
Metalurgiczna II 02 
Rudnik 01 
Rudnik 02 
Wólka 02 
Wólka 03 
Wólka-masarnia NŻ 01 
Wólka-masarnia NŻ 02 
Zagrodna NŻ 01 

7.10. Zagrodna NŻ 02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B7653E-8A2E-49F3-96AA-795275CF66D4. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



